ООО «Пивной дом»

(магазин разливных напитков

«Привет, сосед!»)

<...>

г.Бийск, 659333

<...>

г.Бийск, 659335

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

№022/04/14.3-47/2020 об административном правонарушении

4 февраля 2020г. г. Барнаул

Я, заместитель руководителя управления Федеральной антимонопольной службы
по Алтайскому краю <...>, рассмотрев протокол №5 и материалы дела об
административном правонарушении №022/04/14.3-47/2020, возбужденного в
отношении ООО «Пивной дом», в связи с наличием события административного
правонарушения, выразившегося в распространении рекламы алкогольной
продукции в г. Бийске, при распространении которой нарушено требование п.5 ч.2
ст.21 Федерального закона «О рекламе», ответственность за которое
предусмотрена ч.1 ст.14.3 Кодекса Российской Федерации об административных
правонарушениях (нарушение законодательства о рекламе),

УСТАНОВИЛ:

директор ООО «Пивной дом» на рассмотрение дела не явился, представителя не
направил, в материалах дела отсутствуют доказательства надлежащего
извещения Общества о времени и месте рассмотрения дела.

На основании изложенного, руководствуясь ст.29.4, 29.6, 29.7 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Дело №022/04/14.3-47/2020 отложить.
2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении

№022/04/14.3-47/2020 до 8 марта 2020г.

3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении
№022/04/14.3-47/2020, возбужденного в отношении ООО «Пивной дом», к
рассмотрению на 5 марта 2020г. в 10 часов 00 минут в помещении Алтайского
краевого УФАС России по адресу: г. Барнаул, пр. Ленина, 81 (1 этаж).

При себе необходимо иметь документ, удостоверяющий личность (паспорт <...> и
подтверждающие полномочия.

Заместитель руководителя управления

Советник ГГС РФ 1 класса <...>